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644000 - Vushtrri

644163 - Administrata dhe Personeli

163240 - Administrata - Vushtrri

0133 644163-2240959 51814 05.2022-10.2022 Ngrohja qendrore për administratën  Komunale

GQ 0 0 87,000 87,000 0 0 0 87,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0133 644163-2240960 51815 04.2022-07.2022 Motori për gjenerator ne administratën Komunale

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0133 644163-2240961 51816 05.2022-12.2022 Rregullimi i nyjeve sanitare në objektin e administratës Komunale

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0133 644163-2240962 51817 05.2022-11.2022 Ndarja fizike e objektit ne administratën Komunale

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0133 644163-2240963 51818 04.2022-11.2022 Teknologjia Informative për administratën  Komunale

GQ 0 0 75,000 75,000 20,000 20,000 0 115,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

Totali( GQ ) - Administrata - Vushtrri 0 0 192,000 192,000 20,000 20,000 0 232,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Vushtrri 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

Totali - Administrata - Vushtrri 0 0 207,000 207,000 20,000 20,000 0 247,000

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 0 0 192,000 192,000 20,000 20,000 0 232,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

Totali - Administrata dhe Personeli 0 0 207,000 207,000 20,000 20,000 0 247,000

644180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181840 - Infrastruktura Publike - Vushtrri

0451 644180-2240964 51819 04.2022-12.2022 Ndërtimi i kanalizimeve  në Vushtrri, Smadrexhë, Maxhunaj, Stanoc

GQ 0 0 343,000 343,000 600,000 700,000 0 1,643,000
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THV 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

0451 644180-2240965 51820 04.2022-11.2022 Ndërtimi i rrugëve me kubëza betoni   rr. "Skenderbeu", "Bekim Zenuni", Mursel Hyseni"

GQ 0 0 170,000 170,000 210,000 220,000 0 600,000

THV 0 0 37,000 37,000 0 0 0 37,000

0451 644180-2240966 51821 04.2022-11.2022 Ndërtimi i trotuareve në Vushtrri, Stanoc, Smrekonicë

GQ 0 0 75,000 75,000 170,000 180,000 0 425,000

THV 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0451 644180-2240967 51822 04.2022-12.2022 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal   rr."Dëshmorë e Kombit", "I.Qemajli", "Bekim Berisha"

GQ 0 0 40,000 40,000 90,000 110,000 0 240,000

THV 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0451 644180-2240968 51823 04.2022-12.2022 Zgjërimi i rrjetit të ujësjellësit në fshatrat e Qyqavicës, Pasomë, Tërllabuq, Karaqë

GQ 0 0 212,100 212,100 500,000 560,889 0 1,272,989

0451 644180-2240970 51824 04.2022-12.2022 Ndërtimi i sheshit të "Qytetit", Stroc, Smrekonicë dhe parqeve në Vushtrri

GQ 0 0 45,000 45,000 100,000 100,000 0 245,000

THV 0 0 6,134 6,134 0 0 0 6,134

0451 644180-2240971 51825 04.2022-11.2022 Rregullimi i varrezave të qytetit-Vushtrri

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 60,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 644180-2240973 51826 04.2022-11.2022 Blerja e veturave për administratën komunale - Vushtrri

GQ 0 0 30,000 30,000 40,000 40,000 0 110,000

THV 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0451 644180-2240986 51827 05.2022-12.2022 Ndërtimi i vigave mbi lumin Silnica , Tërstena dhe Stanoc

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 644180-2240987 51828 04.2022-12.2022 Rikonstruktimi i rrugëve te asfaltuara "2 Maji", "Hamit Hyseni", "Xhemajl Jashari" 

GQ 0 0 180,000 180,000 90,000 185,000 0 455,000
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THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0451 644180-2240988 51829 04.2022-12.2022 Rrugët e rendit të IV - Doberlluke, Pestovë, Oshlan, Sllatinë, Terllabuq,  Vushtrri

GQ 0 0 40,000 40,000 100,000 100,000 0 240,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 644180-2240989 51830 04.2022-12.2022 Rregullimi i shtratit te lumit ,,Silnica"

GQ 0 0 150,000 150,000 277,995 249,000 0 676,995

THV 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

0451 644180-2240990 51831 05.2022-12.2022 Ndriçimi publik në Vushtrri, Doberrlukë, Maxhunaj, Stanoc

GQ 0 0 20,000 20,000 30,000 30,000 0 80,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 644180-2240991 51832 05.2022-12.2022 Kamerat ne qytet rr."D.Kombit" dhe shkollën  SHMU-Vushtrri

GQ 0 0 8,000 8,000 25,000 25,000 0 58,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0451 644180-2240992 51833 05.2022-12.2022 Ndërtimi i urave dhe mureve mbrojtëse në Stanoc dhe Pantinë

GQ 0 0 50,000 50,000 30,000 50,000 0 130,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Publike - Vushtrri 0 0 1,413,100 1,413,100 2,282,995 2,569,889 0 6,265,984

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Vushtrri 0 0 375,134 375,134 0 0 0 375,134

Totali - Infrastruktura Publike - Vushtrri 0 0 1,788,234 1,788,234 2,282,995 2,569,889 0 6,641,118

184280 - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni

0320 644180-2240993 51834 06.2022-12.2022 Paisje (pompa uji) për zjarrfikësit e Komunës se Vushtrrisë

GQ 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

Totali( GQ ) - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000
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Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 1,438,100 1,438,100 2,282,995 2,569,889 0 6,290,984

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 380,134 380,134 0 0 0 380,134

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 1,818,234 1,818,234 2,282,995 2,569,889 0 6,671,118

644470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470240 - Bujqësi - Vushtrri

0421 644470-2036404 49561 04.2022-11.2022 Projektet në bashkëfinancim me donatorë

GQ 322,757 98,991 0 98,991 300,000 350,000 0 1,071,748

THV 57,975 254,009 0 254,009 0 0 0 311,984

0421 644470-2241037 51835 05.2022-12.2022 Regullimi i arginaturave të lumit "Silnica"

GQ 0 0 40,000 40,000 40,000 50,000 0 130,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali( GQ ) - Bujqësi - Vushtrri 322,757 98,991 40,000 138,991 340,000 400,000 0 1,201,748

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Vushtrri 57,975 254,009 10,000 264,009 0 0 0 321,984

Totali - Bujqësi - Vushtrri 380,732 353,000 50,000 403,000 340,000 400,000 0 1,523,732

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 322,757 98,991 40,000 138,991 340,000 400,000 0 1,201,748

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 57,975 254,009 10,000 264,009 0 0 0 321,984

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 380,732 353,000 50,000 403,000 340,000 400,000 0 1,523,732

644660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 644660-1525082 41424 04.2022-11.2022 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatra

GQ 3,273,831 878,200 0 878,200 920,000 1,645,000 0 6,717,031

THV 391,900 132,273 0 132,273 0 0 0 524,173

0620 644660-2240400 51836 04.2022-11.2022 Riasfaltimi i rrugëve ne fshatrat Dunicë, Gllavotin, Pantinë

GQ 0 0 10,000 10,000 170,000 200,000 0 380,000
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THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 644660-2241040 51837 05.2022-11.2022 Ndërtimi i parqeve dhe mbjellja e drunjve dekorativ "Adem Jashari", "Hasan Prishtina"

GQ 0 0 60,000 60,000 80,000 90,000 0 230,000

THV 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

Totali( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 3,273,831 878,200 70,000 948,200 1,170,000 1,935,000 0 7,327,031

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 391,900 132,273 35,000 167,273 0 0 0 559,173

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 3,665,731 1,010,473 105,000 1,115,473 1,170,000 1,935,000 0 7,886,204

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 3,273,831 878,200 70,000 948,200 1,170,000 1,935,000 0 7,327,031

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 391,900 132,273 35,000 167,273 0 0 0 559,173

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 3,665,731 1,010,473 105,000 1,115,473 1,170,000 1,935,000 0 7,886,204

644730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

744500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 644730-1422468 90263 04.2022-11.2022 Teknologji informative

GQ 32,650 15,000 0 15,000 20,000 25,000 0 92,650

0721 644730-1729273 45253 04.2022-11.2022 Paisje Mjekësore

GQ 107,497 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 257,497

THV 0 18,000 0 18,000 0 0 0 18,000

0721 644730-1729282 45261 04.2022-11.2022 Furnizim me Inventar

GQ 56,712 25,000 0 25,000 30,000 30,000 0 141,712

THV 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0721 644730-2240369 51838 04.2022-11.2022 Ndërtimi i aneksit në QKMF Vushtrri (depo dhe garazhe) 

GQ 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0721 644730-2240373 51839 04.2022-11.2022 Renovimi dhe ngjyrosja e QMF-1, Vushtrri

GQ 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000
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0721 644730-2240995 51840 05.2022-12.2022 Blerja dhe montimi i klimave në QKMF- Vushtrri

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0721 644730-2240997 51841 06.2022-12.2022 Paisje për lavanteri në QKMF-Vushtrri

GQ 0 0 4,000 4,000 0 0 0 4,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0721 644730-2240999 51842 04.2022-12.2022 Kamera për AMF-të në Maxhunaj,Pantinë,Druar dhe Smrekonicë

GQ 0 0 8,000 8,000 0 0 0 8,000

0721 644730-2241000 51843 04.2022-11.2022 Rindërtimi i laboratorit në QMF-3 Vushtrri

GQ 0 0 4,000 4,000 0 0 0 4,000

0721 644730-2241002 51844 05.2022-11.2022 Kaldaja elektrike QMF1 Vushtrri

GQ 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0721 644730-2241003 51845 05.2022-11.2022 Rregullimi i oborrit i QKMF-se Vushtrri

GQ 0 0 31,000 31,000 0 0 0 31,000

0721 644730-2241005 51846 05.2022-11.2022 Ndërtimi i recepsionit në QKMF - Vushtrri 

GQ 0 0 4,500 4,500 0 0 0 4,500

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 196,859 90,000 123,500 213,500 100,000 105,000 0 615,359

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 23,000 7,000 30,000 0 0 0 30,000

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 196,859 113,000 130,500 243,500 100,000 105,000 0 645,359

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 196,859 90,000 123,500 213,500 100,000 105,000 0 615,359

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 23,000 7,000 30,000 0 0 0 30,000

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 196,859 113,000 130,500 243,500 100,000 105,000 0 645,359

644755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756170 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 644755-2138895 50984 04.2022-11.2022 Renovimi i qendrës rezidenciale

GQ 1,158 5,000 0 5,000 5,000 5,000 0 16,158
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Totali( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale                1,158 5,000 0 5,000 5,000 5,000 0 16,158

Totali - Shërbimet Rezidenciale                1,158 5,000 0 5,000 5,000 5,000 0 16,158

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     1,158 5,000 0 5,000 5,000 5,000 0 16,158

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     1,158 5,000 0 5,000 5,000 5,000 0 16,158

644850 - Kulturë, Rini, Sport

850240 - Shërbimet Kulturore - Vushtrri

0820 644850-1831838 46840 03.2021-11.2021 Renovimi i stadiumit të hendbollit "Musa Abazi"

GQ 18,000 41,000 0 41,000 100,000 0 0 159,000

0820 644850-2036424 49580 06.2021-12.2021 Inventarizimi i Qendrës se Kulturës

GQ 70,000 66,000 0 66,000 50,000 60,000 0 246,000

THV 19,620 0 0 0 0 0 0 19,620

0820 644850-2138956 51007 03.2022-11.2022 Renovimi i palestrës ,,Jeton Terrstena"

GQ 0 100,000 0 100,000 50,000 50,000 0 200,000

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0820 644850-2240137 51847 03.2022-10.2022 Ndërtimi i objektit ndihmës ne stadiumin ,,Ferki Aliu"

GQ 0 0 40,000 40,000 315,000 350,000 0 705,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0820 644850-2240320 51848 04.2022-10.2022 Ndërtimi i depos në qendrën rinore "Naxhije dhe Fahri Buçinca"

GQ 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

0820 644850-2241012 51849 05.2022-12.2022 Blerja e aparaturës për kinema dhe funksionalizimi ne qendrën e kulturës ,,Hasan Prishtina"

GQ 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0820 644850-2241013 51850 05.2022-12.2022 Digjitalizimi i pultit dhe ndriçimit profesional për teatrin "Hasan Prishtina" - Vushtrri

GQ 0 0 8,000 8,000 0 0 0 8,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000
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0820 644850-2241020 51851 05.2022-11.2022 Ndërtimi pllakave përkujtimore në Pasomë

GQ 0 0 10,000 10,000 3,500 3,500 0 17,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

Totali( GQ ) - Shërbimet Kulturore - Vushtrri 88,000 207,000 98,000 305,000 538,500 463,500 0 1,395,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore - Vushtrri 19,620 20,000 34,000 54,000 0 0 0 73,620

Totali - Shërbimet Kulturore - Vushtrri 107,620 227,000 132,000 359,000 538,500 463,500 0 1,468,620

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 88,000 207,000 98,000 305,000 538,500 463,500 0 1,395,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 19,620 20,000 34,000 54,000 0 0 0 73,620

Totali - Kulturë, Rini, Sport 107,620 227,000 132,000 359,000 538,500 463,500 0 1,468,620

644920 - Arsim dhe Shkencë

921200 - Administrata - Vushtrri

0980 644920-1831498 46575 04.2022-11.2022 Teknologji Informative

GQ 33,993 102,000 0 102,000 250,000 200,000 0 585,993

THV 5,000 30,000 0 30,000 0 0 0 35,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Vushtrri 33,993 102,000 0 102,000 250,000 200,000 0 585,993

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Vushtrri 5,000 30,000 0 30,000 0 0 0 35,000

Totali - Administrata - Vushtrri 38,993 132,000 0 132,000 250,000 200,000 0 620,993

926700 - Arsimi parashkollor

0911 644920-1933618 47909 04.2022-11.2022 Ndërtimi i çerdhës së re

GQ 148,670 0 0 0 190,000 100,000 0 438,670

Totali ( GQ ) - Arsimi parashkollor 148,670 0 0 0 190,000 100,000 0 438,670

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri 148,670 0 0 0 190,000 100,000 0 438,670

936900 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 644920-2241022 51852 05.2022-11.2022 Inventar për shkolla SHMU ,,Anton Zako Çajupi

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 70,000 0 110,000
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THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0912 644920-2241024 51853 05.2022-12.2022 Fusha sportive dhe rrethoja në SHMU Lummadh

GQ 0 0 26,000 26,000 0 0 0 26,000

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0912 644920-2241047 51854 05.2022-12.2022 Ndërtimi i tualeteve ne SHMU ,,Emin Duraku"

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 644920-2241049 51855 05.2022-11.2022 Ndërtimi i platove me kubëza betoni në SHMU Vushtrri

GQ 0 0 25,000 25,000 35,000 30,000 0 90,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 644920-2241051 51856 05.2023-11.2024 Ndërtimi shkollës në Smrekonicë

GQ 0 0 0 0 400,000 300,000 0 700,000

0912 644920-2241053 51857 05.2022-11.2022 Fusha sportive në SHMU ,,Enver Hadri"

GQ 0 0 6,000 6,000 0 0 0 6,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0912 644920-2241055 51858 05.2022-11.2022 Depo për SHF ,,Naim Frashëri"- Vushtrri

GQ 0 0 3,000 3,000 25,000 30,000 0 58,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0912 644920-2241056 51859 05.2022-11.2022 Depo për SHF ,,Latif Berisha"

GQ 0 0 2,400 2,400 0 0 0 2,400

THV 0 0 800 800 0 0 0 800

0912 644920-2241057 51860 05.2022-11.2022 Depo për SHF ,,Mustafë Shyti" Oshlan

GQ 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

THV 0 0 1,200 1,200 0 0 0 1,200

0912 644920-2241059 51861 05.2022-11.2022 Inventari për SHMU "Lumni Surdulli" Samadrexhë

GQ 0 0 7,000 7,000 0 0 0 7,000
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THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0912 644920-2241062 51862 05.2022-11.2022 Ndërtimi i rrethojave në SHMU "Mustafë Shyti" Oshlan

GQ 0 0 2,500 2,500 0 0 0 2,500

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0912 644920-2241064 51863 05.2022-12.2022 Ndërtimi i rrethojave ne SHFU "Rilindja" Vilanc

GQ 0 0 3,000 3,000 20,000 0 0 23,000

0912 644920-2241066 51864 05.2022-11.2022 Meremetimi i SHMU "Adem Voca" Pasomë

GQ 0 0 62,000 62,000 0 0 0 62,000

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0912 644920-2241067 51865 05.2022-11.2022 Meremetimi i SHMU "Lumni Surdulli"

GQ 0 0 22,000 22,000 0 0 0 22,000

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0912 644920-2241070 51866 05.2022-11.2022 Meremetimi i SHMU,,Enver Hadari" - Smrekonicë

GQ 0 0 25,000 25,000 20,000 30,000 0 75,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 644920-2241072 51867 05.2022-11.2022 Meremetimi i SHMU "Rilindja" Vilanc

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0912 644920-2241074 51868 05.2022-11.2022 Meremetimi i shf. "Ali Kelmendi" - Studime

GQ 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

0912 644920-2241078 51869 05.2022-11.2022 Meremetimi i SHFMU "Mihaliq"

GQ 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0912 644920-2241079 51870 05.2022-11.2022 Meremetimi i SHFMU "Rexhep Musa"

GQ 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000
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0912 644920-2241081 51871 05.2022-11.2022 Rregullimi i SHFMU-së në Stanofc me infrastrukturë

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 644920-2241096 51872 05.2022-11.2022 Meremetimi i SHF Naim Frashëri dhe ndërtimi i tualeteve

GQ 0 0 12,000 12,000 0 0 0 12,000

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0912 644920-2241097 51873 05.2022-11.2022 Meremetimi i SHFMU "Azem Bejta" - Beçiq

GQ 0 0 12,000 12,000 0 0 0 12,000

THV 0 0 4,000 4,000 0 0 0 4,000

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 334,900 334,900 520,000 460,000 0 1,314,900

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 51,000 51,000 0 0 0 51,000

Totali - Fillor - Vushtrri 0 0 385,900 385,900 520,000 460,000 0 1,365,900

948900 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 644920-2241086 51874 05.2022-11.2022 Paisje për praktike profesionale SHMP "Bahri Haxha"

GQ 0 0 50,000 50,000 80,000 80,000 0 210,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0922 644920-2241088 51875 05.2022-12.2022 Kaldaja për ngrohje qendrore "Lutfi Musiqi"SHMU II

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0922 644920-2241094 51876 05.2022-11.2022 Paisje laboratorike SHMP "Bahri Haxha"

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0922 644920-2241107 51877 05.2022-11.2022 Renovimi i ngrohjes qendrore SHMP "Bahri Haxha"

GQ 0 0 12,273 12,273 0 0 0 12,273

THV 0 0 7,727 7,727 0 0 0 7,727

Totali ( GQ ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 0 87,273 87,273 80,000 80,000 0 247,273
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Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 0 17,727 17,727 0 0 0 17,727

Totali - I Mesem - Vushtrri 0 0 105,000 105,000 80,000 80,000 0 265,000

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 182,663 102,000 422,173 524,173 1,040,000 840,000 0 2,586,836

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 5,000 30,000 68,727 98,727 0 0 0 103,727

Totali - Arsim dhe Shkencë 187,663 132,000 490,900 622,900 1,040,000 840,000 0 2,690,563

Totali ( GQ ) - Vushtrri 4,065,268 1,381,191 2,383,773 3,764,964 5,496,495 6,338,389 0 19,665,116

Totali ( THV ) - Vushtrri 474,495 459,282 549,861 1,009,143 0 0 0 1,483,638

Totali - Vushtrri 4,539,763 1,840,473 2,933,634 4,774,107 5,496,495 6,338,389 0 21,148,754
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